проект
                                              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.02.2014 № 01
 с. Ельцовка

О повестке дня семнадцатой
сессии Ельцовского районного

Совета депутатов пятого созыва

     В соответствии с Регламентом Ельцовского районного Совета депутатов, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

     Утвердить повестку дня семнадцатой сессии Ельцовского районного Совета депутатов пятого созыва, включив следующие вопросы:

1. Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования Ельцовский район Алтайского края на 2014  год.

                 Доклад: Е.В. Ширяевой – заместителя главы Администрации

                                района по экономике.
2. Об утверждении Положения о муниципальной казне муниципального образования Ельцовский район Алтайского края.

                 Доклад: Е.В. Ширяевой – заместителя главы Администрации

                                района по экономике.
3. Об утверждении Положения «О порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных образовательных организаций на территории  Ельцовского района».

                 Доклад: Н.В. Сапаровой – председателя комитета по образованию.
4. Об утверждении Положения о комитете Администрации Ельцовского района по образованию Алтайского края.

                 Доклад: Н.В. Сапаровой – председателя комитета по образованию.

5. Об отчете главы Администрации Ельцовского района о результатах

деятельности Администрации Ельцовского района в 2013 году

                 Доклад: А.И. Косарева – главы Администрации района
Глава района                                                              А.С. Костылев